
Nadleśnictwo Ostrołęka

Nadleśnictwo Ostrołęka 
ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” 4, 07-412 Ostrołęka
tel. +48 (29) 760 21 32, tel./fax +48 (29) 760 56 20
e-mail: ostroleka@olsztyn.lasy.gov.pl

 www.lasy.gov.pl

Ostrołęka, dnia 11.05.2022       

znak spr.: SA.270.10.2022    

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 

Dotyczy postępowania: Przebudowa dróg w Leśnictwie Dąbrówka.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) dalej „PZP”, Nadleśnictwo Ostrołęka informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 239 

ust. 1 dokonało wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

P.H.U. "MARGO" Mariusz Gosk Aleja Legionów 152, 18-400 Łomża

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, z 

uwzględnieniem przypisanych kryteriom wag:

 Cena 60% - 60 punktów

 Gwarancja i rękojmia 40% - 40 punktów

2. Ranking złożonych ofert:

Numer 
oferty Wykonawca*

Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z 

oferty
[zł]

Kryterium 
1

Cena 
oferty –

waga 60%
przyznan

a 
punktacja

Kryterium 
2

Gwarancja 
i rękojmia
Wartość z 

oferty

Kryterium 2
Gwarancja i 
rękojmia –
waga 40 %
przyznana 
punktacja

Łączna 
punktacj

a

1

MEGA-KRUSZ M. 
NAPIÓRKOWSKA 
F. WILCZYŃSKI SP. 
JAWNA 
ul. Korczaka 4, 
07-410 Ostrołęka

1 715 380,64 42 60 miesięcy 40 82

2
WIMAT ŁUKASZ 
PRUSACZYK 
ul. Słoneczna 32, 
07-402 Lelis

Oferta odrzucona

3
P.H.U. "MARGO" 
Mariusz Gosk Aleja 
Legionów 152, 18-
400 Łomża

1 198 012,94 60 60 
miesięcy 40 100

4
TRANS DROG 
SZLACHETKA SP. 
Z O.O. Dylewo 48, 
07-420 Kadzidło

1 469 000,00 49 60 miesięcy 40 89



-2-

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert 

złożonych przez następujących wykonawców:

WIMAT ŁUKASZ PRUSACZYK ul. Słoneczna 32, 07-402 Lelis.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129), tj. Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w 

postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postepowaniu 

w zakresie doświadczenia tj. wykonania w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

w sposób należyty, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowego ukończenia co najmniej dwóch robót budowlanych w zakresie 

budownictwa drogowego, polegających na budowie, przebudowie lub remoncie dróg 
przy użyciu kruszywa o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda. Jedna 

z przedłożonych przez wykonawcę robót budowlanych nie wypełnia przesłanki z zakresu 

budowy, przebudowy lub remontu. Nie można uznać warunku za spełniony, podczas 

gdy Wykonawca posługuje się doświadczeniem z zakresu bieżącego utrzymania dróg.

Z poważaniem
Nadleśniczy

Zdzisław Gadomski    
/podpisano elektronicznie/


		2022-05-11T11:32:34+0000
	Zdzisław Gadomski




